
      
 

Uchwała Nr XLVII/451/13 
Rady Miejskiej w Pyrzycach 
z dnia 24 października 2013 r. 

 
w sprawie nadania tytułu „Honorowy Sołtys” 
 
       Na podstawie § 7 pkt.6 lit.b Załącznika do  Uchwały Nr X/74/03 Rady 
Miejskiej w Pyrzycach z dnia 29 maja 2003r. w sprawie uchwalenia Statutu 
Gminy Pyrzyce (Dz. Urz. Woj. Zachodniopom. Nr 59, poz.1065; z 2007r. Nr 
130, poz.2719; z 2008r. Nr 16, poz.312; z 2012r. poz.2496) Rada Miejska 
w Pyrzycach uchwala, co następuje: 
 
 
  § 1.  W uznaniu za zasługi w pełnieniu nieprzerwalnie obowiązków 
sołtysa przez okres 23 lat  na rzecz  Sołectwa Rzepnowo nadaje się  Pani 
Lucynie Wilgockiej  tytuł  „Honorowy Sołtys”.  
 

                                                                                                                                                                                                                      
    § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
        Przewodniczący Rady 
 
           Ryszard Grzesiak 
 
 
 
 
 


